
 

 
 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NA NÁKUP TECHNICKÉHO 

VYBAVENÍ 

V rámci realizace projektu  

„Prohloubení znalostí studentů ISŠ v oblasti ICT“ 

 

 

 

 

 

 

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0412 

  



 

 
 

 

Obsah 
Stručný obsah projektu ........................................................................................................................... 3 

Žadatel projektu ...................................................................................................................................... 3 

Souhrnný popis zakázky .......................................................................................................................... 4 

Předmět zakázky ...................................................................................................................................... 4 

Finanční přehled ...................................................................................................................................... 7 

Celková cena za zakázku .......................................................................................................................... 8 

Průběh výběrového řízení ....................................................................................................................... 8 

Informace o nabídce ................................................................................................................................ 8 

Hodnotící kritéria ..................................................................................................................................... 9 

Požadavky na dodavatele technického vybavení .................................................................................. 10 

Další informace ...................................................................................................................................... 10 

 



 

Zadávací dokumentace ISŠ Hodonín  strana 3 
RČ projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0412 

 

Stručný obsah projektu 
Projekt Integrované střední školy, Hodonín, je zaměřen na rozšíření znalostí studentů ISŠ v oblasti 

ICT. Cílem tohoto projektu je nejen seznámit studenty s moderními technologiemi a softwarem, ale 

naučit je s těmito technologiemi pracovat a začlenit je do jejich studia. Z tohoto důvodu vyhlašujeme 

výběrové řízení na dodavatele technického vybavení. 

Žadatel projektu 
Integrovaná střední škola Hodonín 

Oficiální adresa: 

Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 
Lipová alej 21 
695 03 Hodonín 
www.issho.cz 

Adresa pro doručení nabídek: 

- poštou: Lipová alej 21, Hodonín, 695 01 

- osobně: Lipová alej 21, Hodonín, 695 01 

Statutární zástupce: Ředitel školy 

Mgr. Eva Schmidová  

Telefon: 518 390 025  

E-mail: reditel@issho.cz 

Kontaktní osoba: Koordinátor 

Mgr. Martin Juřík 

Telefon:  724 039 926 

E-mail: jurik.la@issho.cz, iss.jurik@hotmail.com 

Další informace: 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČ:  00 83 82 25 
DIČ:  CZ 00 83 82 25 
  

mailto:reditel@issho.cz
mailto:jurik.la@issho.cz


 

Zadávací dokumentace ISŠ Hodonín  strana 4 
RČ projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0412 

 

Souhrnný popis zakázky 

Předmět zakázky 
V souvislosti s projektem vyhlašujeme výběrové řízení na dodávku následujícího technické vybavení: 

Položka 
číslo 

Název položky Bližší specifikace 

Maximální 
přípustná 

jednotková cena s 
DPH 

Požadovaný 
počet 

jednotek 

1 

Notebook 
včetně 

operačního 
systému MS 
Windows č.1 

- Procesor s více jádry, min. frekvence 
CPU 2 GHz 

- HDD: min. 320 GB 
- Úhlopříčka: min. 15,6" 
- Poměr stran: 16:9 
- Operační paměť: min. 4 GB 
- Připojení: LAN, WI-FI, D-SUB 
- Numerická klávesnice: ano 
- Operační systém plně kompatibilní s 

Windows 7 (32/64 bit) nebo 
novějším 

1) 

- Baterie: Lithium-Ion min. 6 článkù 
- Čtečka karet, DVD-RW mechanika 
- Grafická karta min. 512MB 
- Myš 
 

13 500 Kč 18 

2 

Notebook 
včetně 

operačního 
systému MS 
Windows č.2 

- Procesor s více jádry, min. frekvence 
CPU 2,26 GHz 

- HDD: min. 500 GB 
- Úhlopříčka: min. 15,6" 
- Poměr stran: 16:9 
- Operační paměť: min. 4 GB 
- Připojení: LAN, WI-FI, HDMI, D-SUB  
- Numerická klávesnice: ano 
- Operační systém plně kompatibilní s 

Windows 7 Pro (32/64 bit) nebo 
novějším 

2) 

- Baterie: Lithium-Ion min. 6 článků 
- Čtečka karet, DVD-RW mechanika 
- Grafická karta min. 1 GB (ne 

integrovaná) 
- Brašna 
- Myš 

17 000 Kč 2 

3 Tablet 

- LCD – min. 10" 
- CPU – min. 1GHz 
- Interní paměť min 16GB 
- Operační paměť – min 1 GB 
- Připojení na Wi-Fi 
- Výdrž baterie min. 5 hodin 

10 000 Kč 4 

4 Grafický tablet 
- Pracovní plocha min 10" x 6" 
- Programovatelná tlačítka 

3 500 Kč 4 



 

Zadávací dokumentace ISŠ Hodonín  strana 5 
RČ projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0412 

 

5 
Digitální 

mikroskopová 
kamera 

- Připojení přes USB 
- Rozlišení: min. 2 Megapixely 
- Zvětšení: min. 50x 
- Možnost natáčení videa v min 

rozlišení 1280 x 1024 
- Software k měření vzdáleností 
- Stojánek 

3 000 Kč 2 

6 
Set pro 

interaktivní 
tabuli 

- Projektor – ultra krátká projekční 
vzdálenost, 3LCD a WXGA zobrazení, 
svítivost min. 2500 ANSI-Lumen, 
kontrast min. 2000:1, životnost 
lampy min. 2500/3500 hodin v 
normal/eco modu 

- Projekční tabule 
- Rameno a montážní sada na zeď 
- Software 
- Doprava a instalace 
- Lhůta servisu – do 24 hod 

39 900 Kč 1 

7 
Projektor s 

příslušenstvím 

- Technologie DLP 
- WAGA 1280x720 
- Podporované rozlišení 1600 x 1200 
- Kontrast min 5000:1 
- Svítivost min. 2200 lumenů 
- Životnost lampy v normální módu 

4000 hodin 
- Konektivita D-SUB 
- Reproduktor: min 5W 
- Projekční roletové plátno: min. 85" 

poměr 1:1 
- Držák pro montáž na strop 
- D-SUB propojovací kabel: min délka 

10m 

20 000 Kč 12 

8 Reproduktory 

- Set 2.0 
- Provedení: dřevo 
- Výkon: min. 20W 
- Line-In: 3,5 mm jack 

1 000 Kč 12 

9 Autodesk  
- Autodesk Design Academy 2012 
Education NLM 

800 Kč 9 

10 Videokamera 

- Záznam: Full HD 
- Rozlišení čipu:  min. 3 MPx 
- Optický zoom: min. 20x 
- Optická stabilizace obrazu 
- Záznam: vnitřní paměť + paměť. karta 
(SDHC, SDXC) 
-vnitřní paměť: min. 8GB 

10 000 Kč 1 

11 
MS Office 2007 

3)
 

- MS Office 2007 nebo novější 2 500 Kč 20 

12 Stolní PC 

- Procesor s více jádry, min. frekvence 
CPU 2,9 GHz 

- HDD: min. 500 GB 
- Operační paměť: min. 4 GB 
- Operační systém plně kompatibilní s 

12 000 Kč 17 



 

Zadávací dokumentace ISŠ Hodonín  strana 6 
RČ projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0412 

 

Windows 7 (32/64 bit), nebo 
novější

1) 

- Čtečka karet, DVD-RW mechanika 
- Grafická karta min. 512MB, DVI 
- Klávesnice, myš 
 

13 LED Monitor 

- LED podsvícení 
- Úhlopříčka min 21´´ 
- Rozlišení min. 1440 x 900 
- Rozhraní DVI 
 

3 000 Kč 17 

1)
Win7  (nebo novější) je zvolen z důvodu zapojení a připojení počítače do školní počítačové sítě 

2)
Win7 pro (nebo novější) je zvolen z důvodu zapojení a připojení počítače do školní počítačové sítě a práce 

v doménové architektuře 
3)

 MS Office 2007(nebo novější) je zvolen z důvodu kompatibility s dalšími počítači ve školní počítačové síti 
 

U všech položek požadujeme nové zboží (nikoliv repasované, nebo zboží z komisního prodeje). U 

položky č.12 se jedná o samostatné PC (nikoliv o „mini PC“ nebo „klienty“ ). 

 

 

  



 

Zadávací dokumentace ISŠ Hodonín  strana 7 
RČ projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0412 

 

Finanční přehled 
Položka číslo Název položky Cena za ks Počet ks Cena 

1 
Notebook včetně 
operačního systému 
MS Windows č.1 

13 500 Kč 18 243 000 Kč 

2 
Notebook včetně 
operačního systému 
MS Windows č.2 

17 000 Kč 2 34 000 Kč 

3 Tablet 10 000 Kč 4 40 000 Kč 

4 Grafický tablet 3 500 Kč 4 14 000 Kč 

5 
Digitální 
mikroskopová 
kamera 

3 000 Kč 2 6 000 Kč 

6 
Set pro interaktivní 
tabuli 

39 990 Kč 1 39 990 Kč 

7 
Projektor s 
příslušenstvím 

20 000 Kč 12 240 000 Kč 

8 Reproduktory 1 000 Kč 12 12 000 Kč 

9 Autodesk 800 Kč 9 7 200 Kč 

10 Videokamera 10 000 Kč 1 10 000 Kč 

11  MS Office 2007  2 500 Kč 20 50 000 Kč 

12 Stolní PC 12 000 Kč 17 204 000 Kč 

13 Led Monitor 3 000 Kč 17 51 000 Kč 

Cena celkem: 951 190 Kč 
  



 

Zadávací dokumentace ISŠ Hodonín  strana 8 
RČ projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0412 

 

Celková cena za zakázku 
Maximální celková výše zakázky činí 951 190 Kč včetně DPH. V ceně je započítaná i instalace a 

montáž technického vybavení. 

Maximální celková výše zakázky činí 786 107 Kč bez DPH. Výše DPH tedy činí 165 083 Kč (21 %). 

Fakturační jednotkou u veškerého technického vybavení budou kusy. 

 

Průběh výběrového řízení 
Lhůta pro podání nabídek do výběrového řízení na dodavatele technického vybavení je stanovena od 

25. 2. 2013 do 7. 3. 2013 do 14 hod.  

Nabídky, které nebudou dodány do 7.3.2013 14:00 hod do kanceláře ředitelky školy, Lipová alej 21, 

695 03 Hodonín, budou vyřazeny z výběrového řízení a nebudou dále hodnoceny. 

Hodnocení nabídek bude probíhat dle uvedených kritérii v kapitole Hodnocení nabídek. V průběhu 

hodnocení může zadavatel vyzvat uchazeče k doplnění potřebných informací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení tohoto výběrového řízení v případech uvedených v příručce 

pro příjemce OP VK do data podpisu smlouvy. 

Informace o nabídce 
Nabídka bude zpracována přehledně ve dvou vyhotoveních (1 originál a 1 kopie), originál bude 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

Nabídku požadujeme doručit v zalepené v obálce s nápisem „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA 

DODAVATELE TECHNICKÉHO VYBAVENÍ OP VK 1.5“ s uvedenou adresou a názvem zadavatele i 

uchazeče. 

Všechny listy by měly být pevně spojeny včetně příloh a vzestupně očíslovány. 

Požadujeme, aby nabídka obsahovala krycí list s názvem zakázky, názvem projektu a názvem sídla 

uchazeče i zadavatele, dále nechť v ní je zpracován obsah, specifikace dodávky, doložené požadované 

kvalifikační předpoklady. 

K nabídce také požadujeme přiložit závazný a podepsaný návrh smlouvy. 

Současně budou všechny dokumenty doloženy i v elektronické podobě na CD. 

  



 

Zadávací dokumentace ISŠ Hodonín  strana 9 
RČ projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0412 

 

Hodnotící kritéria 
Nabídky se budou hodnotit ve dvou fázích. Nejprve se bude hodnotit úplnost nabídek. Což proběhne 

v den, kdy končí lhůta pro podání nabídek, tedy 7. 3. 2013 od 15:00 hodin na adrese pro doručení 

nabídek Lipová alej 21, Hodonín, 695 03 Hodonín, v kanceláři ředitelky školy. Pokud nabídka splní 

tuto podmínku úplnosti, přejde se k hodnocení dle hodnotících kritérií. Nejprve se bude hodnotit 

nabídková cena s DPH, poté se bude hodnotit doba nezbytná pro opravu technického vybavení. Po 

hodnocení se sečtou jednotlivé body všech hodnotících kritérií. Nabídka, která bude mít ve výsledku 

nejvíce bodů, se stane vítěznou nabídkou. 

 

 Nabídková cena včetně DPH (70 %) 

Nejvýhodnější nabídkou se stane ta, jejíž nabídková cena vč. DPH bude nejnižší a po dosazení do 

vzorce získá daná nabídka nejvíce bodů. Vzorec, který bude použit pro hodnocení, je zobrazen níže. 

                     

                      
                          

 

 Nejnižší doba nezbytná pro opravu technického vybavení (30 %) 

Nejvýhodnější nabídkou se stane ta, jejíž doba (vyjádřená v hodinách) na opravení technického 

vybavení bude nejnižší a po dosazení do vzorce získá daná nabídka nejvíce bodů. Vzorec, který bude 

použit pro hodnocení, je zobrazen níže. 

                                            

                             
                   

 

 

  



 

Zadávací dokumentace ISŠ Hodonín  strana 10 
RČ projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0412 

 

Požadavky na dodavatele technického vybavení 
Uchazeč doloží čestné prohlášení, kterým prokáže, že nemá daňové nedoplatky v evidenci, nebo na 

pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění a na sociálním zabezpečení a to jak v České 

republice, tak v zemi, kde je sídlo společnosti, místo podnikání nebo bydliště uchazeče. 

Uchazeč přiloží prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisu 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán. Dokument nesmí být starší víc než 90 

kalendářních dní ke dni podání nabídky. 

Uchazeč předloží prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

Uchazeč předloží čestné prohlášení, že se nepodílel na přípravě nebo zadání předmětného 

výběrového řízení. 

Další informace 
Dotazy týkající se výběrového řízení mohou být zasílány na e-mailovou adresu kontaktní osoby. 

Zadavatel zašle do 3 pracovních dnů odpověď na dotaz všem osloveným uchazečům. 

Všechny dokumenty od uchazeče musí být označeny logem Evropské unie s textem „EVROPSKÁ 

UNIE“, logem SEF s textem „Evropský sociální fond“, logem OP VK s textem „OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost“ a logem MŠMT s textem „MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A 

TĚLOVÝCHOVY“. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit, změnit nebo upravit zakázku. 

Uchazeč nemá právo žádat náhradu za náklady, které vznikly v důsledku podání nabídky a účasti ve 

výběrovém řízení. 

Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 30 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

V Hodoníně dne 22.2. 2013     …………………………………………………………. 

                 Mgr. Eva Schmidová 
                   Ředitelka školy 
 


